附件2：

温州市瓯飞砂石料有限公司办公用房修缮工程

报价函
                 （招标人名称）：

1．我方已仔细研究了                      （项目名称）施工询价函及的全部内容及图纸，愿意以人民币（大写）            元（¥           ）的投标总报价，工期      日历天，按合同约定实施和完成承包工程，修补工程中的任何缺陷，工程质量达到            。

2．我方承诺在投标有效期内不修改、撤销报价文件。

3．如我方中标：

（1）我方承诺在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内与你方签订合同。

（2）我方承诺在合同约定的期限内完成并移交全部合同工程。

4．我方在此声明，所递交的报价文件及有关资料内容完整、真实和准确。

5．                                       （其他补充说明）。
投 标 人：                      （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：            （签字或盖章）

地址：
网址：
电话：
传真：
邮政编码：
        年        月        日
附件3：

法定代表人身份证明

投标人名称：

单位性质：

地址：
成立时间：          年        月        日
经营期限：
姓名：         性别：          年龄：        职务：
系                              （投标人名称）的法定代表人。
特此证明。
                          投标人：                 （盖单位章）
                                          年       月       日

附件4：

授权委托书

本人          （姓名）系                         （投标人名称）的法定代表人，现委托        （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改           （项目名称）施工投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
    委托期限：             。
代理人无转委托权。
投标人：                               （盖单位章）
法定代表人：                               （签字或盖章）
身份证号码：
委托代理人：                                 （签字或盖章）

身份证号码：
       年       月       日
附件5

温州市瓯飞砂石料有限公司办公用房修缮工程报价清单
	序号
	工程项目
	单位
	数量
	单价
	合计
	备注

	一、墙面拆除

	1
	拆除
	M2
	60

	人工费

	2
	拆除楼板
	M2
	8

	人工费

	3
	拆墙人工费(袋装)
	项
	1

	人工费

	4
	拆墙花坛
	项
	1

	人工费

	合计

	二、室内装修部分

	1
	建120砖墙
	M2
	60

	人工,铺料

	2
	新墙墙面乳胶漆
	M2
	120

	立邦工程漆，辅材及人工

	3
	新墙墙面刮灰
	M2
	120

	人工,铺料

	4
	顶棚乳胶漆
	M2
	930

	立邦工程漆，辅材及人工

	5
	老墙墙面乳胶漆
	M2
	1971.75

	立邦工程漆，辅材及人工

	6
	海鲜销售大厅地面满铺瓷砖
	M2
	70

	主材

	7
	海鲜销售大厅地面瓷砖铺贴
	M2
	70

	人工（包括砂浆、水泥）

	8
	海鲜销售大厅瓷砖踢脚线
	M
	35

	人工 、主材及辅料

	9
	12厘钢化玻璃推拉门
	M2
	32.72

	人工 、主材及辅料

	10
	玻璃门拉手定制
	副
	12

	主材

	11
	地弹簧
	副
	12

	人工 、主材及辅料

	12
	地面瓷砖铺贴
	M2
	85.58

	人工费

	13
	地面瓷砖
	M2
	85.58

	主材（市场选购）、辅料

	14
	冷热水管及安装
	项
	1

	德国高勒，人工

	15
	排水PVC管移位
	项
	1

	PVC水管,人工

	16
	包水管人工费
	项
	1

	人工费、铺料

	17
	地漏
	项
	6

	18
	成品洗手台
	个
	2

	厂家定购

	19
	感应小便斗
	个
	4

	主材（市场选购）

	20
	拖把池
	个
	2

	主材（市场选购）

	21
	蹬坑
	个
	8

	主材（市场选购）

	22
	台上盆
	个
	5

	主材（市场选购）

	23
	五金洁具配件
	项
	1

	主材（市场选购）

	24
	镜
	个
	2

	主材（市场选购）

	25
	二楼通道铝合金吊顶
	M2
	80

	人工,铺料，厂家定制

	26
	脚手架
	项
	1

	材料，人工

	27
	钢结构楼梯
	项
	1

	材料，人工

	28
	清洁及垃圾清运费
	M2
	1100

	人工费

	29
	室外地面混泥土现浇，清理
	M2
	13

	材料，人工

	30
	大厅做防水
	M2
	62.5

	材料，人工

	31
	大厅做下水沟
	项
	1

	材料，人工

	合计

	三、强弱电

	1
	LED灯具
	项
	1
	10000
	10000
	灯具采购、更换（总价包干）

	2
	强弱电更换、修缮
	项
	1
	10000
	10000
	强弱电相关材料采购、更换、修缮
（总价包干）

	合计

	投标总价

注：强弱电项目为总价包干项目，为不可竞争报价项，投标人报价不得改变。

投 标 人：                      （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：            （签字或盖章）

        年        月        日